

Gmina Sulęcín



XIII Polsko-Niemiecki Jarmark Koguci Sulęcín AD 2023



Kategoria - Aktualności

Data publikacji - 2 kwietnia 2023 godz. 22:45

Z okazji zbliżających się świąt wielkanocnych, na sulęcińskim rynku odbył się coroczny, a w tym roku XIII Polsko-Niemiecki Jarmark Koguci Sulęcín AD 2023. Świętowanie poprzedziła msza w kościele parafialnym św. Mikołaja, którą celebrował ksiądz proboszcz Parafii Sulęcín Sławomir

Przychodny.

Drugą część jarmarku otworzyli i złożyli świąteczne życzenia zebranych w rynku mieszkańcom miasta i gminy oraz osobom uczestniczącym w uroczystości, burmistrz Sulęcina Dariusz Ejchart, zastępczyni burmistrza Iwona Walczak, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Jan Szymczyszyn i burmistrz zaprzyjaźnionego miasta Friedland /Niemcy/ Maik Koschack. W trakcie imprezy rozstrzygnięty został konkurs na najdłuższą palmę wielkanocną. W tej kategorii wygrała Gabrysia, której palma posiadała długość 350 centymetrów. II miejsce zajęła palma wykonana przez Klub „Kwiat Jesieni” /286 centymetrów/, a III miejsce ex aequo sołectwo Żubrow i Klub „Wiara i Światło” /274 centymetry/. W drugiej kategorii na najładniejszą palmę wielkanocną I miejsce zajęło Przedszkole nr 1 im. Małego Przyrodnika z Sulęcina, II miejsce Przedszkole nr 2 im. Małych Odkrywców i III miejsce Klub „Kwiat Jesieni”. W kategorii na najsmaczniejszą babkę wielkanocną, I miejsce zajęła Świetlica Środowiskowa Ośrodka Pomocy Społecznej z Sulęcina. II miejsce zajęła Dominika Pietrzak i III miejsce Dzienny Dom Senior+ z Sulęcina. Nagrody uczestnikom konkursów wręczył burmistrz Sulęcina Dariusz Ejchart, zastępczyni burmistrza Iwona Walczak i burmistrz Friedland Maik Koschack.

W ogłoszonym konkursie na wykonanie kartki świątecznej ogłoszonym przez Sulęciński Ośrodek Kultury podziękowania i nagrody otrzymali: Veronika Marienko, Antoni Światała, Julia Kukulska, Aleksandra Goczewska, Franciszek Światała, Zosia Wojciechowska i Szymon Zgoła.

Przez cały czas trwania jarmarku czynne były kiermasze ozdób świątecznych, szkolne, harcerskie i sołectkie stoiska z ciastami i ozdobami świątecznymi oraz punkt degustacji potraw przygotowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej z Sulęcina. Na estradzie zaprezentowały się dzieci z miejscowych przedszkoli oraz soliści Studia Piosenki Sulęcińskiego Ośrodka Kultury pod kierunkiem artystycznym Waldemara Handzlewicza. Wystąpiła również Kapela Bajer z Nowej Soli.

XIII Polsko-Niemiecki Sulęciński Jarmark Koguci został współfinansowany z Funduszy Małych Projektów w Programie Współpracy INTERREG VA Brandenburgia-Polska 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.



BB-PL
INTERREG VA
2014-2020



Euroregion
PRO EUROPA VIADRINA

„Redukować bariery - wspólnie wykorzystywać silne strony”
„Barrieren reduzieren - gemeinsame Stärken nutzen”

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Budżet państwa

Europäischer Fonds für regionale Entwicklung
Staatshaushalt der RP



Unia Europejska
Europäische Union

W galerii fotorelacja z XIII Polsko-Niemieckiego Jarmarku koguciego Sulęcín AD 2023.

